de-
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136 RODERICI TOLETANI 
(r) roí. ante- destlnarunt,(j) antiquam eius noti-

tiam attendentes , et auxilia i m -
pensa iideliter recolentes > et ei per 
nuncios supplicaverunt, ut clvita-
tem, quamvis inexpngnabilem> ob-
sideret, ut coacti pugna , colorem 
excusationis haberent , cum ei tra-
derent civltatem. Cumque ipse i l l i 
Regi nullo foedere teneretur, ci-
vium oblatione suscepta , congre-
gavit exercitum ex ómnibus parti* 

bus regni sui , et fruges et vinde-
mias devastavit per totum terri-
toriura Toletanum, et per quatuor 
annos id ipsum intulit successive. 
E t licet civitas cunetas superet 
sui opuíentia civitates , tamen tot 
annorum vastatione continua non 
potuit victualibus non carere. E t 
Rex Aldefonsus id ipsum perci-
piens , congrégate exercitu infini
to , 

(t)Comp[.Ma* 
git. 

(«) Compl. 
Escalona, 

{x) Compl.wo-
dulentur* 

0 Obsedit secura suum Castella Toletum, 
P Castra sibi septena parans, adittimque recludens. 
P Rupibus alta licet, amploqne situ populosa, 
1 Circundante Tago, rerum virtute referta, 
D Victu vicia carens , invicto se dedit hosti. 
A Huic Medina Ccelim , Talavera, Conimbria plaudat* 
C JLbula , Secobia , Salmantica , Publica Septem, 
A Cauria , Cauca, Colar > Iscar, Medina, Canales, 
P Ulmus, et Ulmetum , {t) Mageri t , Atentia , Ripa, 
T Osoma cum Fluvio lapidmn, Valeranica , Maura, 
A ^ A s caloña, F i ta , Consocra, Maque da, Butracum 

Victori sine fine suo W módukmtúr ovantes: 
Aldefonse , tui resonent super astra triumphi. 

Cepit itaque Toletum ^Era 
i E . í 12 3. M C w X X I I I , multis pactionibus 

interpositis, videiicet ut oarracem 
haberent plene et integre domos 
et possessiones et omnia quae ha-
bebant ^ et Regi remaneret presi
dium civitatis cum viridario ultra 
pontem: reditus autem qui anti-
quo iure daban tur Regibus, ei per-
solverent Agareni , et etiam quod 
maior Mezquita eis in perpetuum 
remaneret. Sicque Rex adepto 
prsesidio et civitatis dominio, man-
sit ibidem pro civitatis tuitione, 
magno periculo se exponens. Fuit 
autem capta in die Urbani Papas 
et Martyris octavo calendas luni i , 

(*) Toi et Al víces^mo anno regni sui ; et quia 
imentione. de eiusretentione dubium adhuc 

erat, distulerunt electionem Pon-
tifiéis in futurum. Tune Rex in 
urbe regia statuit thronum suum, 
doñee securum presidium stabili-
r e t , et gentem fidei confirmare^ 
et electionis populus prsevaleret. 

JDe dote Ecclesite Tole tana* 

CAP. X X I I L